АДМИНИСТРАЦИЯ
 СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 октября 2017 г. № 107
                       с. Средний Икорец

О назначении публичных слушаний по проекту
бюджета Среднеикорецкого сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области на  2018 год и
плановый период 2019-2020 гг.

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от   6 октября 2003 г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с усовершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,   на основании Устава Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Положения «О бюджетном процессе в Среднеикорецком сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области», утвержденного Решением Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района от  26.12.2005 г. № 18, в целях осуществления бюджетного процесса в Среднеикорецком сельском поселении  Лискинского муниципального района в 2017 году администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района
постановляет:
1. Вынести на  публичные слушания вопрос   по проекту   бюджета Среднеикорецкого сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области на  2018 год и плановый период 2019-2020
 	 2. Назначить публичные слушания по проекту     на 27 ноября  2017 года в 14-00 час. в здании администрации Среднеикорецкого сельского поселения, расположенном по адресу: Воронежская область Лискинский район село Средний Икорец, пл. Революции, 78.
      	3. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
- председатель рабочей группы – Кульнев Виктор Михайлович– председатель Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения;
- секретарь рабочей группы – Палагина Вера Ивановна - специалист 1 категории администрации Среднеикорецкого сельского поселения,
Члены рабочей группы:
- Добрачева С.И. – заместитель главы администрации Среднеикорецкого сельского поселения
-  Рудаков А.В. -  депутат   Среднеикорецкого сельского Совета народных депутатов
-   Коровина М.А. - депутат   Среднеикорецкого сельского Совета народных депутатов
       4. Обнародовать сообщение о проведении публичных слушаний путем размещения объявления в публичных местах.
    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Среднеикорецкого
сельского поселения                                                  А.П.Нестеров

Акт
обнародования постановления администрации  Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области № 242 от 14.10.2016 года «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Среднеикорецкого сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области на  2017 год»

14.10.2016 г.                                                                                      село Средний Икорец

            Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Кульнева В.М., секретаря комиссии Палагиной В.И., членов комиссии: Добрачевой С.И., Рудакова А.В., Коровиной М.А. составили настоящий акт в том, что 14.10.2016 года постановление администрации  Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Среднеикорецкого сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области на  2017 год» размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
1) внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Среднеикорецкого сельского поселения по пл.Революции,78,
2)  на доске объявлений у здания СДК по пл. Кирова,9 села Средний Икорец,
3)  на доске объявлений у здания сельского клуба в селе Песковатка по ул. Комсомольская, 46,
4) на здании магазина «Красный Восток» по улице Ленина 203б села Средний Икорец, с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Среднеикорецкого сельского поселения.

В чем и составлен настоящий акт.
Председатель комиссии: 						В.М.Кульнев
Секретарь комиссии: 						В.И.Палагина
Члены комиссии: 							С.И.Добрачева
									А.В.Рудаков
									М.А.Коровина